ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    23   0.00 552.17 552.17
Saudi Riyals Six Hundred Thirty Five Zero Halala 82.83 635.00

Total المجموع
    23   0.00 552.17 552.17
Saudi Riyals Six Hundred Thirty Five Zero Halala 82.83 635.00

BILL TO RAHMA رحمة : RAHMA رحمة فاتورة الى :

SHIP TO : [13010666]RAHMA­1305128­ ­رحمة­1305128 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300254298800003 300254298800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Taif, Western
Region, SA

الشارع الافتراضي , 22233 ,الطائف ,المنطقة الغربية ,سا العنوان :